
★時刻表について ※年末年始（12月 29日～1月 3日）は全便運休。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022年 4月 1日時点 

大淀方面行き    

停留所 平日 土日祝日 

下桑原 6:52 14:40 

池原 7:23 15:11 

白川 7:43 15:31 

上北山郵便局前 7:49 15:37 

河合 7:50 15:38 

上北山中学校前 7:53 15:41 

下田 8:00 15:48 

西原 8:01 15:49 

天が瀬 8:04 15:52 

和佐又口 8:11 16:59 

柏木 8:29 16:17 

湯盛温泉杉の湯（着） 8:49 16:37 

湯盛温泉杉の湯（発） 8:59 16:47 

上市駅（着） 9:30 17:18 

上市駅（発） 9:40 17:19 

大淀バスセンター 9:52 17:35 

南奈良総合医療センター 10:10 （止） 

福神駅 10:14  

下北山村方面行   

停留所 平日 土日祝日 

福神駅 15:15  

南奈良総合医療センター 15:19 （始発） 

大淀バスセンター 15:38 8:17 

上市駅（着） 15:50 8:29 

上市駅（発） 16:00 8:30 

湯盛温泉杉の湯（着） 16:35 9:05 

湯盛温泉杉の湯（発） 16:45 9:15 

柏木 17:05 9:35 

和佐又口 17:23 9:53 

天が瀬 17:30 10:00 

西原 17:33 10:03 

下田 17:34 10:04 

上北山中学校前 17:41 10:11 

河合 17:44 10:14 

上北山郵便局前 17:45 10:15 

白川 17:51 10:21 

池原 18:11 10:41 

下桑原 18:42 11:12 

スクールバス※運行時間が変更されることもあります。（土日祝運休） 

発 木和田（7:25） 発 河合（17:45） 

着 河合（7:40） 着 木和田（17:58） 

平日 大阪阿部野橋行特急 大阪阿部野橋行急行 

大和上市（発） 9:38 9:41 

橿原神宮前（着） 10:12 10:30 

大阪阿部野橋（着） 10:51 11:12 

休日 大阪阿部野橋行特急 大阪阿部野橋行特急 

大和上市（発） 17:38 17:41 

橿原神宮前（着） 18:13 18:30 

大阪阿部野橋（着） 18:52 19:12 

路線バス 八木下市線へ乗り換え（平日） 

大淀バスセンター（発） 11:26 

医大病院玄関口（着） 11:59 

大和八木駅（南）（着） 12:10 

総合病院滞在可能時間 

吉野病院 6 時間 10 分 ※上市駅 

県立医大病院 2 時間 30 分 ※医大病院玄関口 

路線バス 八木下市線へ乗り換え（平日） 

大和八木駅（南）（発） 14:21 

医大病院玄関口（着） 14:29 

大淀バスセンター（着） 15:08 

平日 吉野行特急 吉野行急行 

大阪阿部野橋（発） 14:10 14:20 

橿原神宮前（発） 14:46 15:04 

大和上市（着） 15:23 15:50 

休日 吉野行特急 吉野行急行 

大阪阿部野橋（発） 7:10 6:50 

橿原神宮前（発） 7:47 7:31 

大和上市（着） 8:21 8:18 

電車での乗り換え（近鉄電車） 

行きの便 

帰りの便 

バスでの乗り換え 

電車での乗り換え（近鉄電車） 


